АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015     № 43

О проведении праздничных мероприятий,
 посвященных Дню защитника Отечества

         В соответствии с целевой программой «Молодежная политика городского
поселения Гаврилов – Ям на  2014 – 2016 годы»,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Провести торжественный митинг, посвященный Дню защитника Отечества 23
февраля  2015  г.  в  12.00.  у  памятника  Солдату  –  освободителю  на  Советской
площади города.

 2.  Провести  праздничную  концертную  программу,  посвященную  Дню
защитника Отечества, 23 февраля 2015 г. в 15-00. в МУК «Дом культуры».

 3. Заместителю Главы городского поселения Гаврилов – Ям по экономическим
и  финансовым  вопросам  З.А.  Зайцевой  выделить  денежные  средства  согласно
смете расходов.

 4.Ответственным  за  проведение  праздничных   мероприятий  назначить
управляющего делами Администрации Бурову Н.Н.
      5.Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому ОМВД России (начальник Светлосонов
Ю.Е.)  обеспечить  охрану  общественного  порядка  при  проведении  праздничных
мероприятий.

 6.Начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  Киселеву  М.В.
обеспечить  оформление   Советской  площади  к  празднику,  работу
электрооборудования,

7.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
    8. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин